

Årsredovisning

Wiveka Lundh Konsult AB

559143-2090

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Rimbo 2025-09-01



Wiveka Lundh

Årsredovisning

Wiveka Lundh Konsult AB

559143-2090

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

Wiveka

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom sport, evenemang och hästnäring, administration och företagsutveckling, fastighetsförvaltning, fastighetskötsel, skogs- och jordbruksverksamhet, äger och förvaltar hästar, värdepapper och fastigheter samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	332	549	569	598
Resultat efter finansiella poster	206	-5	-74	-18
Soliditet %	92	36	40	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då debiterbara timmar minskat till följd av minskad efterfrågan på tjänsten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 250	-5 274	66 976
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-5 274	5 274	0
Årets resultat			171 385	171 385
Belopp vid årets utgång	50 000	16 976	171 385	238 361

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 976
Årets resultat	171 385
Summa	188 361

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	63 361
Summa	188 361

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	332 064	548 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	332 064	548 729
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-75 312	-55 876
Personalkostnader	-51 445	-499 087
Summa rörelsekostnader	-126 757	-554 963
Rörelseresultat	205 307	-6 234
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	628	960
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-
Summa finansiella poster	568	960
Resultat efter finansiella poster	205 875	-5 274
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-21 000	-
Summa bokslutsdispositioner	-21 000	-
Resultat före skatt	184 875	-5 274
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 490	-
Årets resultat	171 385	-5 274

2025091507172

BALANSRÄKNING

1

2025091507173

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	22 500	45 438
Övriga fordringar	76 866	69 613
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	99 366	115 051
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	177 330	73 576
<i>Summa kassa och bank</i>	177 330	73 576
Summa omsättningstillgångar	276 696	188 627
SUMMA TILLGÅNGAR	276 696	188 627

WKL

2025091507174

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 976	22 250
Årets resultat	171 385	-5 274
Summa fritt eget kapital	188 361	16 976
Summa eget kapital	238 361	66 976
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	21 000	-
Summa obeskattade reserver	21 000	-
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	11 785	113 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 550	7 899
Summa kortfristiga skulder	17 335	121 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	276 696	188 627

WKL

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Rimbo

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-01



Wiveka Lundh
2025-09-01



2025091507175